
padlet.com/annamaijakaariainen/32n179pwjrok276a

Kuntalaisten hyvinvointi ja turvallisuus: nuoret. Mihin
asioihin tulisi jatkossa kiinnittää huomiota?
Valtuustoseminaari 1.2.2021

ANNA-MAIJA KÄÄRIÄINEN 28.01.2021 05.11

※※※※※※

Päihteet ja rikollisuus

Päihteiden käyttö on vähentynyt kaikissa ikäluokissa (tupakointi,
alkoholi) ― MIKASIRKKA1

Nuorisorikollisuuden osalta huolta nuorisolain ylärajoilla olevista
nuorista aikuisista (rikostilastot) ― MIKASIRKKA1

Harrastaminen

Joutsassa runsaasti harrastuspaikkoja ― MIKASIRKKA1

Seurat ja yhdistykset toimivat aktiivisesti viikottain keräten
runsaan määrän lapsia ja nuoria ― MIKASIRKKA1

Aktivoinnin tarvetta on niitä lapsia ja nuoria koskien, jotka eivät
harrasta mitään ― MIKASIRKKA1

Toimitilat ovat edullisia käyttäjille ― MIKASIRKKA1

Seutukunnallista yhteistyötä tehdään (korona on haitannut
tätäkin vuonna 2020) ― MIKASIRKKA1

Etäisyydet harrastuksiin voivat koitua ongelmaksi?
― MIKASIRKKA1

Harrastamisen Suomen malli edistyy pilottina 2020-2021 ja
laajenee 2021 ― MIKASIRKKA1

Tilannekuva 2021 alkaessa

Nuorille suunnatut palvelut ovat suosittuja - mm.
nuorisokahvilassa viikottain yli 100 kävijää (eri kävijöitä)

― MIKASIRKKA1

Leivonmäellä aloitettu syksyllä 2020 kaksi eri iltaa viikossa
(nuoremmat/vanhemmat) ― MIKASIRKKA1

Etsivä nuorisotyö on vakiintunutta. Toiminta kuitenkin perustuu
vapaaehtoisuuteen ― MIKASIRKKA1

Oppivelvollisuuden laajentuminen tuo lisävastuuta ohjaukseen
― MIKASIRKKA1

Perhekeskuksen toiminnan kautta saadaan moniammatillista
työtä edistettyä ― MIKASIRKKA1

Tukiperhetoimintaan on näyttänyt olevan jatkuvaa tarvetta
― MIKASIRKKA1

Mielenterveyttä edistävien toimintaohjelmien seuranta ja
toteuttaminen yhteistyössä ― MIKASIRKKA1

Esille keskustelussa nousi yksikön, perheen ja yhteiskunnan
vastuunjako - kaikesta ei voida vastuuta sysätä esimerkiksi

kunnalle ― MIKASIRKKA1

Osallisuus

Nuorisovaltuustosta on ollut mahdollista osallistua
luottamuselimien kokouksiin ― MIKASIRKKA1

Koulussa on ollut useita toimintamalleja osallisuuden harjoittelua
varten, kuten ympäristöraati ― MIKASIRKKA1

Aiheuttavatko jotkin toimet syrjäyttämistä? ― MIKASIRKKA1
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